吐鲁番沈宏建筑安装有限公司管理人。

乙方：湖北振华化学股份有限公司

（二）偿债金额与方式

1、根据乙方提供的《投资方案》，乙方在新疆沈宏集团等七家公司合并重整程序项下

偿债金额为人民币 200,000,000.00元(大写：人民币 贰亿元 )。

2、根据《招募公告》第五条，乙方已缴纳的500万元尽职调查保证金转为应缴纳的等

额投资保证金，根据管理人书面通知，乙方应当在遴选公告公示后5个工作日内，缴纳投资

保证金20,000,000元（大写：人民币贰仟万元）；本协议签订后五个工作日内缴纳剩余投

资保证金 25,000,000.00�元(大写：人民币 贰仟伍佰万元 )。

2.1《重整计划(草案)》获法院裁定批准后，乙方所缴的投资保证金将转为履约保证金，

在根据书面投资协议约定的最后一期投资款中等额抵扣。 如抵扣后履约保证金有余额的，

余额部分由甲方于投资协议履行完毕且收到乙方书面申请后5个工作日内退还乙方 (不计

息)。

2.2如《重整计划(草案)》未获法院裁定批准的，甲方将在自法院裁定宣告新疆沈宏集

团等七家公司破产之日且收到乙方书面申请起7个工作日内退还乙方所缴纳的投资保证金

(不计息)。

3、付款时间：

3.1根据《投资方案》，在本协议签订，新疆沈宏集团等七家公司重整计划已经吐鲁番